COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion; 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 1063 7058
Unid. Desc: 0000 025 |08 2022
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1155-M 509
RPA RTO DEV
Clase d
Susesbnd DEVENGADO Sty OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT (TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 002 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 67.51
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 227.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 295.01
IVA 0.00
SUB - TOTAL 295.01
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 295.01
SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 01/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN: En atencion al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-2384-M| mediante el cual se solicita

el pago de la comisién Quito-Esmeraidas-Quito del 11-08-2022 al 14-08-2022, movilizacién seguridad Sefora Secretaria, segun hoja

liquidacién Nro 132.- CP 180. CR

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA VICTORIA
APROBADO PARRA INCA ga\Tm
2022-08-25 AABIA
FECHA: 16:30-05:00 i
25/08/2022
Funcionario Responsable Director Financicro




~COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO _

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptcomprobanteGastos,rdic—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 025 |08 2022 1063 1058
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1155-MI 609
APA ATO DEV
d
- DEVENGADO et OTROS GASTOS T 1] —I
Cuenta
Banco: | I Monaetaria: | | I
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 [CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
25/08/2022
Luncionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte [ rptComprobanteGas’ms.rdlcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 025 |08 2022 1058 1058
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1155-I 509

Clase de Clise da RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Bancao: I —[ J Monetaria: | l I

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: l 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 002 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 67.51
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 227.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 295.01
IVA 0.00
SUB - TOTAL 295.01
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 295.01

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 01/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN: En atencion al memorando Nro SENESCYT-CGAF-DADM-2022-2384-M| mediante el cual se solicita

el pago de la comisién Quito-Esmeraldas-Quito del 11-08-2022 al 14-08-2022, movilizacion seguridad Sefiora Secretaria, segun hoja
liquidacién Nro.132.- CP 180

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO LonEnzo =
ACURIO AAGILA
TRUJILLO - CONDO
FECHA: 1720215134 v
25/08/2022

Truncionario Responsable Director Financicra




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO S

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 025 |08 2022 1058 1058
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1155-M| 609
|
APA RTO DEV
d Clase d
2 COMPROMETIDO Srrts OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I ' Monetaria: L | '
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario:

I 0400866000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN

o _ —

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
"ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
25/08/2022

l‘uncionario Responsable

Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0400866000 No. 132
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio |  Fecha Fin Va'g:::;f““
Viaticos 3 11/08/2022 14/08/2022 240,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 72,00
70% con comprobantes de ventas 155,50
Hospedaije 105,00
Alimentacion 50,50
Otros: 67,51
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 67,51
Otros: 0,00
VALOR A REEMBOLSAR $ 29501
ANTICIPO 0,00
e R CUENTAPOR COBRAR ~  § 29501
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. S

WILLIAN
LORENZO
ACURIO
TRAUJILLO -
1720215134

Ana Maria
Cafias
Miranda

Elaborado por: Aprobado por:
Ana Maria Cafias Willian Acurio
BASE LEGAL:

|NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROQS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 230, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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. |
Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-2384-MI

Quito, D.M., 24 de agosto de 2022

PARA: Sra. Beatriz Mariana Agila Condoy
Directora Financiera, Subrogante

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

-

De mi consideracion: 7~

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el trdmi : respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona. /Ué

Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales

Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales

Anexos del Servicio Institucional /
/

Con sentimientos de distinguida consideraciéy.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. William Efren Chuga Chavez
CHOFER

Anexos:
- 14_-_william_chuga_-_1 1esmeraldas.rar

Copia:
Sra. Ing. Maritza Alejandra Torres Santillan
Directora de Talento Humano

Recibide port.. TR A 0 O
Horai || - \|
* WILLIAM EFREN
‘ CHUGA CHAVEZ
gl v
Direccian: & ro o B FEL Almaaro y Wy roer H i
Oreccion: o 0 > Gobierno | Juntos
Telefono: 5712 & 352 4 a det Encuentro | lo logramos

to firmado it por Quipux







Secretaria de Educacién Superior, s‘ééfb. ,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 7 a8 [t

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
W.CH-DADM-2022-13 15-08-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Chugd Chavez William Efrén Conductor

NUMERO DE CEDULA: 040086600-0

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Esmeraldas - Esmeraldas SERVIDOR Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
William Chugd, Dra. Andrea Montalvo, Suboficial. Abrahan Londo.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:
Dia1l: 11-08-2022 18:30 - 23:50

Actividad 1... Traslado de Quito a Esmeraldas con el Suboficial. Abrahan Londo, brindando seguridad a la Sefiora
Secretaria.

Dia2: 12-08-2022 08:00 - 21:00

Actividad 1.... Movilizacién al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a |a Seflora Secretaria en todas sus
actividades.

Dia 3: 13-08-2022 08:00 - 20:00

Actividad 1.... Movilizacién al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a la Sefiora Secretaria en todas sus
actividades.

Dia 4: 14-08-2022 08:00 - 23:00

Actividad 1.... Movilizacién al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a la Sefiora Secretaria en todas sus
actividades y en la tarde retorno a la ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Movilicé al suboficial Abrahan Londo dando seguridad a la Sefiora Secretaria en todos los eventos programados
en la Provincia de Esmeraldas, Retornando sin ninguna novedad.

CONCEPTO . FEGHA & @ N° FACTURA VALOR
ALIMENTACION 12-08-2022 002-001-000000072 10.00

ALIMENTACION 12-08-2022 002-001-000000076 10.50




ALIMENTACION 13-08-2022 001-001-000000305 9.50
ALIMENTACION 13-08-2022 001-001-000014066 11.50
ALIMENTACION 14-08-2022 001-001-000014069 9.00
HOSPEDAJE 14-08-2022 004-001-000000114 105.00
COMBUSTIBLE 13-08-2022 002-001-000027881 45.01
COMBUSTIBLE 14-08-2022 002-001-000028051 22.50
TOTAL: 223.01
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 11-08-2022 14-08-2022 cumplimiento del servicio ?nstitucional, desde la salide_) del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 18:30 23:00 del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
UL SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
oo e TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros| dd-mmm-aaza hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional . i )
PCU-8433 Quito - Esmeraldas 11-08-2022 18:30 11-08-2022 23:50
Terrestre Institucional Movilizacién . .
PCU-8433 Interna Esmeraldas 12-08-2022 08:00 12-08-2022 21:00
Terrestre Institucional Mouvilizacién
PCU-8433 Interna Esmeraldas 13-08-2022 08:00 13-08-2022 20:00
Terrestre Institucional Movilizacién 14-08-2022
PCU-8433 Interna Esmeraldas 08:00 14-08-2022 12:00
Terrestre Institucional . 14-08-2022 . .
PCU-8433 Esmeraldas - Quito 12:00 14-08-2022 23:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Fiimade o a-Cioncemerts po

CHUGA CHAVEZ

WILLIAM EFREN

NOMBRE: William Efrén Chuga Chavez
Conductor

CARGO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liguidacion se demorars e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD




NOMBRE: Ing: Adrian Rodrigo Jiménez NOMBRE: Ing: Gianfranco Agustin Paladines
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E). CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO.
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Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

A
- Gobierno  untos
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro W.CH-DADM-2022-13 y

_-

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 11-08-2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR:

Chuga Chavez William Efrén
CEDULA DE IDENTIDAD: 0400866000

PUESTO QUE OCUPA:  Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Esmeraldas - Esmeraldas

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR:

Direccion Administrativa

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

| HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

A
7
|

11-08-2022

06:00

14-08-2022 23:00.~

Y

Abrahan Londo.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: William Chugd, Dra. Andrea Montalvo, Suboficial.

cumplir con reuniones inherentes a su cargo.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Traslado a la Provincia de Esmeraldas, con el equipo de seguridad para acompafar a la Sefiora Secretaria, con la finalidad de

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE G _
(Aéreo, terrestre, maritimo, otras) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA | HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional Quito -
Terrestre PCU-8433 Esmeraldas 11-08-2022 06:OSV 11-08-2022 11:00
Institucional Movilizacion .
Terrestre PCU-8433 Interna Esmeraldas | 11-08-2022 | 11:00 .| 11-08-2022 | 19:00
o Inétitucional Movilizacién
Terrestre PCU-8433 Interna Esmeraldas | 12-08-2022 | 08:00 | 12-08-2022 19:00
Institucional Movilizacion
Terrestre PCU-8433 Interna Esmeraldas | 13-08-2022 | 08:00 | 13-08-2022 19:00
B Institucional Movilizacién
Terrestre PCU-8433 Interna Esmeraldas 14-08-2022 08:00 14-08-2022 17:00
Institucional Esmeraldas —
Terrestre " PCU-8433 Quito 14-08-2022 | 17:00 | 14-08-2022 23:00
|

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO ANDALUCIA LTDA.

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA:
40401009108-3

|




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE: William Efrén Chuga Chavez
ICARGO Conductor

NOWIBRE: Ing. M'Rodrigo fiménez

CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E ).

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
D |

NOTA: Esta deberd ser da para su Autorizacidn, con por lo menos 72 horas

de anticipacién al
Instit laA

de los serviclos Institucionales; salvo el caso de que por

hilldad o
P P P

De no existir d tanto la solicitud como la autorlzacién quedarin

insubsistentes

El informe de Servicios | les deberd p se dentro del término de 4 dias de
lido el servicio

€std prohlbido ¢ der servicios i ionales d los dias de descanso abligatorio, con

excepclén de las Miximas Autoridades o de casos excepclonales debldamente justificados por

1a Maxi idad o su Delegad.

CARGO:/COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE/(ng. Gianfranco Agustin Paladines

7

VERSION FORMULARID ML ACTUALIZADS 12 /06,2013



Secretaria de Educacién Superior, _;'éﬁ»bi |
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 7 0% timms

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
W.CH-DADM-2022-13 15-08-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Chuga Chavez William Efrén Conductor

NUMERO DE CEDULA: 040086600-0

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Esmeraldas - Esmeraldas SERVIDOR Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
William Chuga, Dra. Andrea Montalvo, Suboficial. Abrahan Londo.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:
Dial: 11-08-2022 18:30 - 23:50

Actividad 1.... Traslado de Quito a Esmeraldas con el Suboficial. Abrahan Londo, brindando seguridad a la Sefiora
Secretaria.

Dia 2: 12-08-2022 08:00 - 21:00

Actividad 1.... Movilizacidn al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a la Sefiora Secretaria en todas sus
actividades.

Dia3: 13-08-2022 08:00 - 20:00

Actividad 1.... Movilizacidn al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a la Sefiora Secretaria en todas sus
actividades.

Dia4: 14-08-2022 08:00 - 23:00

Actividad 1.... Movilizacién al Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad a la Sefiora Secretaria en todas sus
actividades y en la tarde retorno a la ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Movilicé al suboficial Abrahan Londo dando seguridad a la Sefiora Secretaria en todos los eventos programados
en la Provincia de Esmeraldas, Retornando sin ninguna novedad.

- oo 1, BGIR N° FACTURA VALOR
ALIMENTACION 12-08-2022 002-001-000000072 10.00

ALIMENTACION 12-08-2022 002-001-000000076 . 10.50







ALIMENTACION 13-08-2022 001-001-000000305 9.50
ALIMENTACION 13-08-2022 001-001-000014066 11.50
ALIMENTACION 14-08-2022 001-001-000014069 9.00
HOSPEDAJE 14-08-2022 004-001-000000114 105.00
COMBUSTIBLE 13-08-2022 002-001-000027881 45.01
COMBUSTIBLE 14-08-2022 002-001-000028051 22.50
l TOTAL: 223.01
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 11-08-2022 14-08-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 18:30 23:00 del servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhzmm
Terrestre Institucional | o) ;o Esmeraldas | 11-08-2022 | 18:30 | 11-08-2022 |  23:50
PCU-8433 ) '
Terrestre Institucional Movilizacién . 3
PCU-8433 Interna Esmeraldas 12-08-2022 08:00 12-08-2022 21:00
Terrestre Institucional Movilizacién
PCU-8433 Interna Esmeraldas 13-08-2022 08:00 13-08-2022 20:00
Terrestre Institucional Movilizacién 14-08-2022
PCU-8433 Interna Esmeraldas 08:00 14-08-2022 12:00
Terrestre institucional ) 14-08-2022 ) .
PCU-8433 Esmeraldas - Quito 12:00 14-08-2022 23:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CHUGA CHAVEZ

NOMBRE: William Efrén Chugd Chavez
Conductor

CARGO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD







Firmado slectrénicamante pors

« ADRIAN RODRIGO

Pirmi slestrtng saeamte gt
GIANFRANCO AGUSTIN
FALADINES ROMERO

NOMBRE: Ing: Adridn Rodrigo Jiménez NOMBRE: ing: Gianfranco Agustin Paladines
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E). CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO.







